הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

4. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירה של גרימת תאונה

עקב נהיגה בקלות ראש או בחוסר זהירות וזאת תוך שנתיים מהיום.

הנאשם יחתום על התחייבות זאת היום ולא יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ו, 09 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.